Ratifico a Dispensa de Licitação com fulcro no inciso X do artigo 24 da Lei n° 8.666/93 e alterações, face ao que consta do
processo administrativo acima identificado.

OBJETO: Locação de imóvel pelo período de 12 (doze) meses, localizado na Rua Sete de Setembro, n° 222 – Bairro
Centro, propriedade de José Antonio Marinho Neto e Outro, CPF 006.981.131-87, no valor de R$ 42.000,00 (quarenta e
dois mil reais) para instalação e funcionamento da sede da Fundação de Proteção e Defesa do Consumidor de
Corumbá/MS-PROCON.

Corumbá-MS, 08 de junho de 2015.

Assina: Andréa Cabral Ulle – Diretora-Presidente Fundação PROCON

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS